



Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit laden wir Sie zur

öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Wissenschafts- und Wirtschaftsförderung sowie Beschäftigung

am Dienstag, 28.01.2014, um 17:00 Uhr, im Stadthaus, Wappensaal, Marktplatz 2, 06100 Halle (Saale)

herzlich ein.

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 17.12.2013
- 4. Beschlussvorlagen
- **5.** Anträge von Fraktionen und Stadträten
- **6.** schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadträten
- **7.** Mitteilungen
- **7.1.** Vorstellung der Medienstudie
- **7.2.** Vorstellung der Ergebnisse des IHK-Einzelhandelsatlases für Halle und den Saalekreis
- **8.** Beantwortung von mündlichen Anfragen
- **9.** Anregungen

Nicht öffentlicher Teil

- 1. Feststellung der Tagesordnung
- 2. Genehmigung der Niederschrift der nicht öffentlichen Sitzung vom 17.12.2013
- 3. Beschlussvorlagen
- **4.** Anträge von Fraktionen und Stadträten
- 5. schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadträten
- **6.** Mitteilungen
- 7. Beantwortung von mündlichen Anfragen
- 8. Anregungen

Mit freundlichen Grüßen

gez. Denis Häder Ausschussvorsitzender Wolfram Neumann Beigeordneter für Wirtschaft und Wissenschaft